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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
håndtering af fødevarer, herunder temperatur, tildækning og
adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Mundtlig gennemgang af virksomhedens
procedure for opvarmning af pomfrittes, og procedure for at
undgå højt indhold af akrylamid. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet. Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring:
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: På blæser i kølerum findes skimmellignende vækst på beskyttelsesrist og faneblade.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden vil straks se på det og få det udbedret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Hygiejne: Vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring og vedligeholdelse af følgende lokaler:
Cafe/udsalgsområde, produktionskøkken, kølerum, tørvarelager.

Følgende er konstateret: I kølerum findes at hylder fremstår slidte huller i malingslag og rustdannelse. Der kan
ikke konstateres afskallende maling .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler og udstyr hvor der opbevares eller tilvirkes fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opvarmning og nedkøling. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring (køl/frost), opvarmning og nedkøling i perioden 02.02.2023 til d.d.. Der forefindes
termometre i virksomheden til dokumentation af egenkontrolllen, og disse kalibreres jævnligt. Set to
fejlrapporter vedrørende varemodtagelse inklusiv korrigerende handlinger.

Offentliggørelse af kontrolrapport:

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
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Godkendelser m.v.:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.:
Kontrolleret fødevarer indeholdende aromaer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
benytter ikke aromastoffer, men udelukkende krydderier.


